
1/2

13 февраля 2023 г.

Zbraňové „strašáky“ Západu ještě více spojí Krym –
Formančuk

news-front.info/2023/02/13/oruzhejnye-pugalki-zapada-eshhe-bolshe-splotjat-krym-formanchuk

Západní „strašáci“ ohledně dodávek raket dlouhého doletu

Harpoon a Storm Shadow schopných „zasáhnout Krym“ 

 ještě více sjednotí obyvatele ruského poloostrova do boje

proti ukrajinskému nacionalismu.

AiF

Uvedl to politický expert Alexander Formančuk.

„Bohužel v poslední době kolektivní Západ využívá téma Krymu jako dalšího „strašáka“
Ruské federace a Krymu obecně ve smyslu eskalace situace leteckými útoky na poloostrov.
Zde je možná Ukrajina připravena na jakýkoli vývoj událostí. Ale dnes má Krym všechna
nezbytná opatření, aby mohl reagovat na každého agresora, který zasahuje na území
poloostrova a jeho příslušnosti k Rusku. Jsme chráněni jako nikdy předtím. A Rusko je stát,
který odrazí každého nepřítele, který zasahuje do ruských kostelů,“ řekl.

Krymci se rozhodli před devíti lety hlasováním v celokrymském

referendu pro návrat k Rusku - klíčovou roli v této věci hraje silná

vůle lidu, zdůraznil politolog.

https://news-front.info/2023/02/13/oruzhejnye-pugalki-zapada-eshhe-bolshe-splotjat-krym-formanchuk/


2/2

„Je třeba se zeptat obyvatel regionu, zda chceme, aby se republika tímto způsobem vrátila
do lůna nacionalistické Ukrajiny. Nacionalismus byl pro Krymčany vždy zdrojem, který nás
sjednotil v boji proti němu. A všechny tyto hororové příběhy kolektivního Západu, Velké
Británie, jen více spojují občany Krymu kolem politiky prezidenta Ruské federace a hlavy
naší republiky Sergeje Aksenova,“ dodal expert na závěr.

Podle vojenských expertů mohou ozbrojené síly RF v případě

ohrožení poloostrova použít  výkonné systémy protivzdušné obrany

S-400, systémy protivzdušné obrany Buk, Tor a Pantsir k zachycení

Harpoon a Storm Shadow.

 

 


